et te malicia tua et auersio tua increpabit te. hi sunt quattuor genera hoim seipos magnificantes nec deo gr̄as agētes nec ip̄m magnificātes q̄s nō debem⁹ imitari charissimi. sed hūc alienigenā aduertam⁹ et cū ip̄o xp̄m magnificem⁹. **Iuxta illud Lu. j.** Magnificat aia mea dñm vt cū eo mereamur audire. **Fides tua te saluū fecit vade in pace.** vicz h̄ in gr̄a et in futuro i gloria eterna. **Ad quā nos pducatur ih̄s xp̄s.**

De eadē dñica. Sermo tertius.

Q̄m iret iesus

Quoniam in hierl̄m transibat p mediā samariam et galileā **Lu. vbi s̄.** Picit natures q̄ in alias arbores terre oliua d̄r esiefe cūdiōz. et sp̄ retinet humorē. et sp̄ i ip̄a folia vel fruct⁹ inuentūf. et lz fruct⁹ oliue sit gustui amarus. tñ reduct⁹ ad oleū ē vtil⁹ et suauis. p̄d̄it ex eo cib⁹. vngit caput. et nutrit ex eolumē. **Spiritualit̄ p oliuā subaudi diuinā gr̄am siue misericordiā p quā celū replētū ē saluādis. qz nō ex opib⁹ iusticie q̄ fecim⁹ nos lz fm̄ miscōiam suā saluos nos fecit. ad Thitū. iij.** Nā et ip̄a misericordiā de se di. in ps̄. **Ego quasi oliua fructificauī in domo dei.** Null⁹ vnq̄ celū intrasset nisi mīa ip̄m induxisset. vñ sicut oliua hyemali et estiuāli tpe suū p̄bet vigorē. sic pctōrib⁹ diuina mīa et iustis suū exhibet vigorē. de q̄ ps̄. **Boles. i. iustos et iumēta saluabis dñe quē ad modū multiplicasti mīam tuā d̄s.** Vbi p iumēta intelligunt pctōres. **Et sicut fruct⁹ oliue est amar⁹ gustui. sic miscōia exigit i pctōrib⁹ amaritudinē pnie et cōfessiōis.** De h̄ di. cañ. de pe. di. j. s̄. **serpēs di.** **Multiplex miscōia di ita lapsib⁹ hoim subuenit vt nō solū p baptismi gratiā lz ēt p pnie medicinā spes vite reparet eterne. vt q̄ regeneratōis dona volassent p̄po se iudicio dānātes ad remissionē criminū puenirēt.** **Et p̄ pauca.** **Mediator inq̄t dei et hoim ih̄s xp̄s hāc p̄positis ecclie tradidit ptatē vt p̄tētib⁹ pnie satisfactionē darēt et eadē salubri satisfactiōe purgatos ad cōmunionē sacramētōrū pia recōciliatōis mīa admitterēt.** **Sed lz dictū est miscōia exigit i pctōrib⁹ amaritudinem pnie. nihilomin⁹ tñ talis amaritudo vertit in dulcorē. qz ex ip̄a p̄d̄it ois x̄tus.** **Nisi em̄ misericordiā acceptaret opera n̄ra et suo sapore aut pinguedine grata deo redderet. q̄cqd̄ facē possemus esset insipidū.** **Vngitur ex eo caput nostrū. i. xp̄s q̄ est caput ecclesie vt m̄tescat vt cū tratus fuerit miscōie recordabit.** **Et hāc misericordiā oñdit in his decē leprosis quos p suam mīam a lepra mūdauit et ad sacerdotes m̄sit di.** **Ite oñdite vos sacerdotib⁹ acciπendo pniā vt sic sua mīa etiā pniā exigeret. et de hoc dicit euangeliū hodiernū.** **In quo quidē euāgelista tria ponit. Infirmittatis narrationē**

ibi. x. viri leprosi. **Sanctatis petitionē. ibi. m̄sererenti ih̄u.** **Bñficij recognitionē. ibi. vn⁹ at ex illis vidēs.** **Circa qd̄ sciendū est. dicit Ba crobius. q̄ sol est medius inter planetas effectus eorum cōcilians et etiam contraria elementa. quia ad perficiendum celestem armoniam hoc facit sol i suo circulo qd̄ facit chorda i musico instrumento.** **Spiritualit̄ p solē intellige xp̄m ppter hoc q̄ sol est fons luminis et cā caloriz et vite corp̄alis in istis inferioribus.** **Iuxta illud. ij. phicorū.** **Hō generat hoim et sol ita xp̄s est causa luminis. i. noticie spiritualis et cā caloriz. i. dilectōis. et cā vite. i. gr̄e in oib⁹ creaturū. vñ sic sol radios vndiq̄ p̄icit supra pulchra et supra fetida. ita xp̄s radios bonitatis sue extendit nō solum ad bonos sed etiā ad malos ad penitentiā alliciēdo temporalia largiēdo et penā debitā differēdo.** **Iuxta illd̄ mathei. v.** **Solem suum facit oriri super bonos et malos.** **Et hoc patet de hodiernis leprosis q̄ radio sue bonitatis clement̄ aspexit eosq̄ ad penitentiā allexit cū dixit.** **Ite ostendite vos sacerdotibus.** **Quā aut̄ ita est q̄ sol p̄icit radios suos sup niuē aut glaciē et nō liquefit. signū est q̄ aliq̄s planeta frigid⁹ impedit radios solis et eius effectū.** **Ita moralit̄ qñ xp̄s proficit radios sue clementie sup cor peccatoris cōgelatū sic q̄ faciat eū cogitare d̄ beneficijs xp̄i et sue incarnatōis nostre redemptionis et peccatorū remissionis.** **Si tunc nō liquefit cor illud p deuotionem signum est q̄ frigidus planeta vicz dyabol⁹ p maliciā infrigidauit. hier. vj.** **Sicut frigidam facit cisterna aquā suā sic frigidam facit malicia animā suā.** **Sic etiam ad litteram sol iusticie christ⁹ extendit radios miscōie sup illos decē leprosos.** **Sed nouez ex eis non sunt liquefacti in gratiarū actiōe et xp̄i magnificatōe. quē ad modū decim⁹ vicz samaritan⁹ liq̄factus fuit. et signū fuit q̄ aliqui planete frigidū impediuerūt illud.** **Isti planete fuerunt legis sacerdotes qui hos nouē impediuerunt ne ad xp̄m redirent et gr̄as ei agerēt dicentes. q̄ mundationē suam ex lege habuissēt ppter qd̄ dixit dñs. Nonne decē mundati sūt q. d. vtiq̄. et nouē vbi sunt. non est inuentus q̄ rediret tē.** **Ecce q̄ xp̄us soli compaf. modo sicut sol est medius inter planetas effect⁹ eorū cōcilians.** **Sic ad l̄fam xp̄s fuit medius inter samaritanos et iudeos i quibus est discordia vt eos ad fidei catholice pduceret vnitate et eos p̄ciliaret.** **Et vult euāgelista q̄ cū ih̄s iret i hierusalem transibat p mediā samariam et galileam. in hoc habuit se sicut lapis angulari qui duos parietes sil cōbinat et cōnectit. ppter qd̄ ip̄e est pax n̄ra q̄ vtracq̄ facit vnū.** **Eph. ij. tūc ponit infirmitatis narrationē dicens. Et cum ingrederetur castellum occurrerunt ei decē vi**